
Elternvertreter im Schuljahr 2025/ 2026 
 
 

Kl. Name E-Mail Adresse 
1 Leonie Lorenz 

Jennifer Möller 
Iris Stohr-Tiedemann 

 
Jenny-jahnke@gmx.de 
Iris.stohr-tiedemann@t-online.de 

2 Dörthe Clausen 
Dorian Maerten 
 

doertheclausen@g-mail.com 
dorian.maerten@gmail.com 

3a Caroline Schwarz 
Matthias Gruêl 
Christina Wolff 

carolineschwarz@gmx.de 
mgruel@gmx.de 
c.wolff.87@web.de 

3b  
Julia Sarg 

 
Jule-sarg@web.de 
 

4 Jennifer Möller, Westerrade 
Christoph Krapp/Krause, Goldenbek 
Sebastian Jakobs, Geschendorf 

Jenny-janke@gmx.de  
Licto@live.com  
s.jakobs@bsahrensburg.de  

 
 
 

Schulelternbeiratsvorsitzende 
 
Maren Hampe     marenhampe@gmail.com 
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